

KARTA TECHNICZNA PRODUKTU

CZYŚCIK DO PISTOLETÓW

WŁAŚCIWOŚCI

Środek do czyszczenia świeżych zabrudzeń z pian poliuretanowych. Szybko i skutecznie rozpuszcza nie zaschniętą pianę. Gruntownie czyści wnętrze pistoletu nie dopuszczając do jego zablokowania. Niezbędny do utrzymania pistoletu w należyтым stanie technicznym, zastosowany w preparacie gaz nośny stanowi mieszaninę nieszkodliwą dla warstwy ozonowej.

ZASTOSOWANIE

Usuwa nieutwardzone piany i kleje poliuretanowe. Niezbędny do czyszczenia zaworów w pojemnikach i pistoletów dozujących jednokomponentową pianę montażowo-uszczelniającą. Doskonały do odtłuszczenia powierzchni stalowych przed zastosowaniem poliuretanów i silikonów. Usuwa smary, oleje, tłuszcze itp., materiały i substancje.

SPOSÓB UŻYCIA

Czyszczenie powierzchni: na zawór preparatu Czyścik Baum nałożyć dołączoną czerwoną główkę rozpyłową. Spryskać świeże zabrudzenia z pian lub klejów poliuretanowych. W przypadku czyszczenia zabrudzonego ujścia pojemnika piany poliuretanowej dokładnie rozpylić czyścik na zawór i adapter pistoletowy. Zabrudzenia usunąć suchą szmatką.

Czyszczenie pistoletu: należy odłączyć pistolet od pojemnika z pianą poliuretanową i pozostałą w pistolecie resztę piany poliuretanowej usunąć poprzez naciśnięcie dźwigni pistoletu. Nałożyć czerwoną główkę rozpyłową na zawór czyścika i spryskać łącznik – gniazdo pistoletu. Zdjąć czerwoną główkę rozpyłową i umieścić czyścik w gnieździe pistoletu. Ponownie nacisnąć dźwignię pistoletu. Czynność powtarzać do chwili całkowitego oczyszczenia z piany poliuretanowej wewnętrznych części pistoletu. Dokładnie osuszyć wszystkie czyszczone powierzchnie.

DANE TECHNICZNE

Skład

: aceton/alkohol izopropylowy/octan etylu

KARTA TECHNICZNA PRODUKTU

CZYŚCIK DO PISTOLETÓW

Gaz wypychający : propan, butan, izobutan
Kolor : bezbarwny Forma : ciecz
Zalecany zakres temperatur do aplikacji: : +5°C - +35°C.
Optymalna temperatura aplikacji: : 0°C - +30°C

Strona 1 z 2

PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze 20°C w dobrze wentylowanym pomieszczeniu. Gwarantowana wydajność produktu wynosi 36 miesięcy od daty produkcji. Chronić przed mrozem.

OPAKOWANIE

Pojemnik aerozolowy 750 ml /12 szt./ karton

OSTRZEŻENIA I ZALECENIA BHP

1. Przestrzegać ogólnych zasad BHP.
2. Podczas wykonywania prac należy stosować sprzęt ochrony osobistej (okulary ochronne, fartuch, rękawice).
3. W razie wypadku lub wystąpienia dolegliwości należy zabezpieczyć poszkodowanego przed dalszym narażeniem i niezwłocznie zapewnić mu pomoc medyczną.
4. Nie używać preparatu w pobliżu źródeł zapłonu, nie palić w trakcie prac.
5. Nie przebijać, ani nie zgniatać opakowania po zużyciu.
6. Preparat chronić przed dziećmi.
7. Przed użyciem przeczytać etykietę na opakowaniu lub zapoznać się z kartą bezpieczeństwa produktu.

UWAGA:

Zalecenia i wskazówki zawarte w tym dokumencie są wynikami naszych doświadczeń i praktyki. Ze względu na różnorodność materiałów i podłoży oraz wielorakość możliwych zastosowań, które pozostają poza naszą kontrolą, nie możemy przyjmować jakiegokolwiek odpowiedzialności za otrzymane rezultaty. We wszystkich przypadkach zaleca się przeprowadzenie próby.